



مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی عنوان کرد: تهاجم فرهنگی، تجمل‌گرایی و مواد مخدر؛ مهم‌ترین تهدیدات اجتماعی استان

حسن استوار آذر در جلسه کارگروه امور فرهنگی و اجتماعی استان با حضور اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، در خصوص مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی استان نیز گفت: سرقت و مفاسد اجتماعی از اهم آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌رود.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی گفت: نفوذ فرهنگ کشورهای همسایه به داخل، گرایش خانواده‌ها به تجمل‌گرایی و دسترسی آسان به مواد مخدر مهم‌ترین تهدیدات اجتماعی استان هستند.

حسن استوار آذر در جلسه کارگروه امور فرهنگی و اجتماعی استان که با حضور اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس همراه بود، در خصوص مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی استان نیز گفت: سرقت و مفاسد اجتماعی از اهم آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌رود و معضل طلاق و اعتیاد نیز از آسیب‌های جدی دیگر به شمار می‌روند.

وی با اشاره به اقداماتی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در استان گفت: حساس‌سازی مدیران ادارات، اجرای برنامه‌های طرح تحول اجتماعی، تدوین سند تدبیر توسعه در حوزه اجتماعی و رصد آسیب‌های اجتماعی از برنامه‌های مهم برای کاهش آسیب‌ها بوده است.

استوار آذر با اشاره به این‌که وجود غیرت دینی در مردم آذربایجان، حضور دانشگاه‌های مادر و حوزه‌های علمیه و برقراری امنیت اجتماعی از نقاط قوت استان محسوب می‌شوند، گفت: البته در کنار نقاط قوت برخی نقاط منفی نیز در سطح استان وجود دارد که برای این نقاط برنامه‌ریزی‌هایی شکل گرفته است.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت‌های ستاد مصلحت از حریم امنیت عمومی استان گفت: در این زمینه از ۱۵۲ دستگاه در تبریز و ۴۸۰ دستگاه در شهرستان‌ها بازرسی شده است که ۲۶ درصد دارای رتبه خیلی خوب، ۵۱ درصد خوب، ۱۲ درصد متوسط و شش درصد ضعیف بوده‌اند.

استوار آذر افزود: هم‌اکنون در استان ۵۰۰ سازمان مردم‌نهاد فعالیت می‌کنند که ۲۳۶ مورد از آن‌ها در حوزه اجتماعی فعالیت می‌کنند و بخش‌های فرهنگی، بهداشت و درمان، عمران و آبادانی، فناوری و امور زیرساختی از دیگر موارد فعالیت این سمن‌ها هستند.

وی همچنین در خصوص تدوین سند تدبیر توسعه استان با مشارکت دستگاه‌های مختلف گفت: در کارگروه فرهنگی و اجتماعی این سند بحث مصلحت از حقوق شهروندی، توسعه سازمان‌های مردم‌نهاد، توسعه ورزش‌های همگانی و قهرمانی و توسعه و ترویج فرهنگ بومی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

لینک مطلب در سایت : <http://ostan-as.gov.ir/?MID=21&Type=News&id=20125>